
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 60

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 11:54:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 170

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 08:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES DESTINADOS AO AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES MUNICIPAL -
AMEM DESTE MUNICÍPIO DE TUPÃ (RECURSO FEDERAL - PROPOSTA PARLAMENTAR Nº
11.845.813000/1210-05).
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2022 00:00:00 PUBLICAÇÃO_Aviso de Licitação_PE 28-2022 Baixar

08/04/2022 00:00:00 EDITAL_Pregão Eletrônico nº 028-2022 - Equipame... Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/PREG%C3%83O%20ELETR%C3%94NICO/28-2022/RESUMO_Pregao%20Eletr%C3%B4nico%20n%C2%BA%20028-2022%20-%20Equipamento%20hospitalar%20-%20FONO.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ef15e685cf804e9e052008cd29b593.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68d9333d837024f317545290cfcd3880.pdf

